CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratado: FIORILLI SOFTWARE
Objeto:  Locação  de  infraestrutura  tecnologica  de  datacenter  para  virtualização  de 

sistemas através de hospedagem em servidores dedicados e gerenciados.

Valor  Total:  13.560,96  (Treze  mil,  quinhentos  e  sessenta  reais  e  noventa  e  seis 

centavos)

Dotações: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99 

Vigência: 12 (doze) meses (de 1º/08/2025 a 31/07/2026)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, art. 107.

Processo Administrativo nº 576/2024 e 983/2025